
Calendrier des collectes
Pour l’adresse : 1 Place de la Republique 51500 Rilly-la-Montagne

Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars
01 Me

02 Je

03 Ve

04 Sa

05 Di

06 Lu 41

07 Ma

08 Me

09 Je

10 Ve

11 Sa

12 Di

13 Lu 42

14 Ma

15 Me

16 Je

17 Ve

18 Sa

19 Di

20 Lu 43

21 Ma

22 Me

23 Je

24 Ve

25 Sa

26 Di

27 Lu 44

28 Ma

29 Me

30 Je

31 Ve

01 Sa

02 Di

03 Lu 45

04 Ma

05 Me

06 Je

07 Ve

08 Sa

09 Di

10 Lu 46

11 Ma

12 Me

13 Je

14 Ve

15 Sa

16 Di

17 Lu 47

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

22 Sa

23 Di

24 Lu 48

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve

29 Sa

30 Di

01 Lu 49

02 Ma

03 Me

04 Je

05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu 50

09 Ma

10 Me

11 Je

12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu 51

16 Ma

17 Me

18 Je

19 Ve

20 Sa

21 Di

22 Lu 52

23 Ma

24 Me

25 Je

26 Ve

27 Sa

28 Di

29 Lu 1

30 Ma

31 Me

01 Je

02 Ve

03 Sa

04 Di

05 Lu 2

06 Ma

07 Me

08 Je

09 Ve

10 Sa

11 Di

12 Lu 3

13 Ma

14 Me

15 Je

16 Ve

17 Sa

18 Di

19 Lu 4

20 Ma

21 Me

22 Je

23 Ve

24 Sa

25 Di

26 Lu 5

27 Ma

28 Me

29 Je

30 Ve

31 Sa

01 Di

02 Lu 6

03 Ma

04 Me

05 Je

06 Ve

07 Sa

08 Di

09 Lu 7

10 Ma

11 Me

12 Je

13 Ve

14 Sa

15 Di

16 Lu 8

17 Ma

18 Me

19 Je

20 Ve

21 Sa

22 Di

23 Lu 9

24 Ma

25 Me

26 Je

27 Ve

28 Sa

01 Di

02 Lu 10

03 Ma

04 Me

05 Je

06 Ve

07 Sa

08 Di

09 Lu 11

10 Ma

11 Me

12 Je

13 Ve

14 Sa

15 Di

16 Lu 12

17 Ma

18 Me

19 Je

20 Ve

21 Sa

22 Di

23 Lu 13

24 Ma

25 Me

26 Je

27 Ve

28 Sa

29 Di

30 Lu 14

31 Ma

Vacances scolaires

Jour férié

Ordures ménagères

Emballages et papiers

Nos conseils. Limitez 
l’encombrement sur le trottoir 
et respectez le cheminement 
piéton. Dans la mesure du 
possible, présentez votre 
poubelle, poignée dirigée vers 
la route, pour faciliter le travail 
du personnel de collecte. Veillez 
au nettoyage et à la 
désinfection de votre bac.
Sortez vos contenants la veille 
de la collecte à partir de 18 
h. Rentrez-les dès que possible 
après le passage des véhicules 
de collecte dans la journée et 
au plus tard en fin d’après-midi 
du jour de collecte.

C'est 
nouveau !

Flashez pour des 
infos 

personnalisées 
sur vos déchets !
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Calendrier des collectes
Pour l’adresse : 1 Place de la Republique 51500 Rilly-la-Montagne

Avril Mai Juin Juillet Août Septembre
01 Me

02 Je

03 Ve

04 Sa

05 Di

06 Lu 15

07 Ma

08 Me

09 Je

10 Ve

11 Sa

12 Di

13 Lu 16

14 Ma

15 Me

16 Je

17 Ve

18 Sa

19 Di

20 Lu 17

21 Ma

22 Me

23 Je

24 Ve

25 Sa

26 Di

27 Lu 18

28 Ma

29 Me

30 Je

01 Ve

02 Sa

03 Di

04 Lu 19

05 Ma

06 Me

07 Je

08 Ve

09 Sa

10 Di

11 Lu 20

12 Ma

13 Me

14 Je

15 Ve

16 Sa

17 Di

18 Lu 21

19 Ma

20 Me

21 Je

22 Ve

23 Sa

24 Di

25 Lu 22

26 Ma

27 Me

28 Je

29 Ve

30 Sa

31 Di

01 Lu 23

02 Ma

03 Me

04 Je

05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu 24

09 Ma

10 Me

11 Je

12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu 25

16 Ma

17 Me

18 Je

19 Ve

20 Sa

21 Di

22 Lu 26

23 Ma

24 Me

25 Je

26 Ve

27 Sa

28 Di

29 Lu 27

30 Ma

01 Me

02 Je

03 Ve

04 Sa

05 Di

06 Lu 28

07 Ma

08 Me

09 Je

10 Ve

11 Sa

12 Di

13 Lu 29

14 Ma

15 Me

16 Je

17 Ve

18 Sa

19 Di

20 Lu 30

21 Ma

22 Me

23 Je

24 Ve

25 Sa

26 Di

27 Lu 31

28 Ma

29 Me

30 Je

31 Ve

01 Sa

02 Di

03 Lu 32

04 Ma

05 Me

06 Je

07 Ve

08 Sa

09 Di

10 Lu 33

11 Ma

12 Me

13 Je

14 Ve

15 Sa

16 Di

17 Lu 34

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

22 Sa

23 Di

24 Lu 35

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve

29 Sa

30 Di

31 Lu 36

01 Ma

02 Me

03 Je

04 Ve

05 Sa

06 Di

07 Lu 37

08 Ma

09 Me

10 Je

11 Ve

12 Sa

13 Di

14 Lu 38

15 Ma

16 Me

17 Je

18 Ve

19 Sa

20 Di

21 Lu 39

22 Ma

23 Me

24 Je

25 Ve

26 Sa

27 Di

28 Lu 40

29 Ma

30 Me

Vacances scolaires

Jour férié

Collecte de rattrapage

Collecte annulée

Ordures ménagères

Emballages et papiers

Nos conseils. Limitez 
l’encombrement sur le trottoir 
et respectez le cheminement 
piéton. Dans la mesure du 
possible, présentez votre 
poubelle, poignée dirigée vers 
la route, pour faciliter le travail 
du personnel de collecte. Veillez 
au nettoyage et à la 
désinfection de votre bac.
Sortez vos contenants la veille 
de la collecte à partir de 18 
h. Rentrez-les dès que possible 
après le passage des véhicules 
de collecte dans la journée et 
au plus tard en fin d’après-midi 
du jour de collecte.

C'est 
nouveau !

Flashez pour des 
infos 

personnalisées 
sur vos déchets !
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